Câmara üuntcipal &e CatfcaVel
<y CPAL OE CASCAVEL ESTADO DO PARANÁ

Recebi em OH/JOX^ \^\
rfi^

Kleiãe Sf-Mayêr Vo \
Diretora da Plenário eArçtfDfgftiçÃo N° 3 ^ , DE 2014.

(Autor: Vereador Nei Hamilton Haveroth /PSL)

Sugere ao Poder Executivo que seja realizada
a Construção de Academia ao Ar Livre na

Comunidade Nossa Senhora dos Navegantes
conforme especifica.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel.

O Vereador Nei Hamilton Haveroth, com assento nesta Casa

Legislativa e no uso de suas atribuições que lhe confere o art. 116
do Regimento Interno, solicita a Vossa Excelência que seja
submetida a presente Indicação para leitura e conhecimento do
Plenário e depois despachado ao Exmo. Senhor Prefeito do

Município de Cascavel, solicitando as seguintes medidas de
interesse público:

1. Que o Poder Executivo, por meio da Secretaria de Esporte e Lazer realize a
construção de academia ao ar livre, na comunidade Nossa Senhora dos Navegantes.

Indicação. Sala de Sessões.
Cascavel, 24 de fevereiro de 2014.

Nei Hamilifoft/Haveroth

Vereador/PSL

Justificação

A presente proposta legislativa tem como objetivo atender solicitação da

comunidade local, tendo em visto que a prática de exercícios trás benefícios a saúde.

Solicitamos, portanto, as providências e medidas cabíveis à solução esperada para o

problema.

Rua Fax (45) 3321-8881 - www.camaracascavel.pr.gov.br - E-mail: admin@camaracascavel.pr.gov.br
Pernambuco 1843 - Centro - CEP85810-021 - Cascavel - Paraná Fone (45) 3321-8800